
5. 2. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Jihočeský kraj představí na veletrhu Eco City
průmyslové zóny
Všech 24 jihočeských
průmyslových zón s údaji o jejich napojení na inženýrské sítě a
dopravní trasy představí Jihočeský kraj na veletrhu Eco City. Ten
se koná od 6. do 8. února v Praze souběžně s veletrhem bydlení a
realit For Habitat. Podpoře podnikání a vytváření podmínek pro
vstup zahraničního kapitálu bude na veletrhu věnována rovněž
prezentace Jihočeské hospodářské komory.

Všech 24 jihočeských
průmyslových zón s údaji o jejich napojení na inženýrské sítě a
dopravní trasy představí Jihočeský kraj na veletrhu Eco City. Ten
se koná od 6. do 8. února v Praze souběžně s veletrhem bydlení a
realit For Habitat. Podpoře podnikání a vytváření podmínek pro
vstup zahraničního kapitálu bude na veletrhu věnována rovněž
prezentace Jihočeské hospodářské komory.
"Součástí expozice bude také návrh trasy dálnice D3, který je
zakotven v zastupitelstvem schválené změně územního plánu velkého
územního celku Českobudějovická sídelní regionální aglomerace,"
řekla dnes ČTK tisková mluvčí krajského úřadu Jihočeského kraje
Maria Ptáčková. Dálnice D3 z Prahy do Českých Budějovic by měla
přispět k přílivu investorů a podpoře cestovního ruchu.
"Zvláštní pozornost věnuje naše expozice jihočeskému projektu
komunikačního eurokoridoru sever-jih. Jeho cílem je, aby regiony
spolupracovaly při efektivním vynakládání investic do obnovy
infrastruktury na severo-jižní spojnici od Baltského a Severního
moře k Jaderskému a Středozemnímu moři," uvedla Ptáčková.
Na veletrhu Eco City, který bude zaměřen na problematiku
regionů, měst a obcí, je připraveno fórum informací o regionálním
rozvoji, územním plánování, rozvoji průmyslových zón a možnostech
výstavby v regionech.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

